
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
23000 Zadar, Mihovila Pavlinovića 1 
KLASA: 112-01/25-01/196 
URBROJ: 2198-1-79-01-25-03 
Zadar, 10. srpnja 2025. 

Temeljem članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti ("Narodne 
novine", broj: 119/2022), članka 131. Zakona o radu («Narodne novine», broj 93/14, 127/17, 
98/19, 151/22), članka 17. Statuta Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst, travanj 2025.), rektor 
Sveučilišta u Zadru donosi 

ODLUKU 

Poništava se Odluka o prijemu Roka Sičića, mag. oec., na radno mjesto Suradnik na projektu 
,,EU - CONEXUS Plus", na određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom, 
Klasa: 112-01/25-01/196, Urbroj: 2198-1-79-01-25-02 od 1.7.2025. 

Obrazloženje 

Sveučilište u Zadru raspisalo je natječaj za prijem na radno mjesto Suradnik na projektu ,,EU 
- CONEXUS Plus", na određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom, 
objavljen u „Narodnim novinama", broj: 87 /2025 od dana 6.6.2025. 
Po provedenom postupku, na prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja, donesena je 
Odluka o prijemu Roka Sičića, mag. oec., na radno mjesto Suradnik na projektu „EU - 
CONEXUS Plus", na određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom. 
Navedena Odluka objavljena je na mrežnim stranicama Sveučilišta u Zadru i dostavljena je 
pristupnicima putem elektroničke pošte. 
Dana 9. 7. 2025. Roko Sičić dostavio je obavijest o odustanku od prijema na radno mjesto 
Suradnik na projektu „ EU - CONEXUS Plus". 
Slijedom navedenog, odlučena kao u izreci. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba u roku 15 dana od dana dostave rješenja. 
Žalba se podnosi rektoru Sveučilišta preko Odiela za kadrovske poslove. 

:----..:: 
~t\\.lSTru1--;;, 

.,\; ~ o .. <::.'" ,, 
So· < ','' 

o:; -· '( Rektor :ir~~~~~ . ____________.l 
C: f?-- J I i V\/~- \~.1.~fftll f1~, Prof. dr. se. Josip Faričić ,.~ . ._ 4.s (> (~; ,,~" \ , 

"
1 ;-uo:oi\1 -:;, .. ·- 

Odluku dostaviti: 
1. Kandidatima natječaja - putem mrežne stranice Sveučilišta u Zadru pod rubrikom 
,, Natječaji" 
2. Pismohrana - ovdje. 


